证券代码: 835505

证券简称:光音网络

主办券商: 中信建投

北京光音网络发展股份有限公司 收购资产的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、交易情况

(一) 基本情况

收购方:北京光音网络发展股份有限公司(以下简称"光音网络")

交易对方: 王勇

交易标的: 北京云集星空信息技术有限公司(以下简称"云集星空")3.33%的股权。

交易事项:光音网络购买王勇持有云集星空 3.33%的股权。

转让方王勇以人民币壹拾万元(RMB100,000)的价款将其在云集星空中持有的代表人民币壹拾万(RMB100,00)注册资本的股权(即云集星空3.33%的股权)转让予光音网络。

交易价格: 100,000 元

协议签署日期:公司董事会审议通过后。

本次股权收购完成后, 云集星空将成为光音网络全资子公司。

(二) 是否构成重大资产重组

本次交易不构成重大资产重组。

按照《非上市公众公司重大资产重组管理办法》第二条规定构成重大资产重组的标准对比情况为:

- 1、购买、出售的资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的 合并财务会计报表期末资产总额的比例达到 50%以上。
- 2、购买、出售的资产净额占公众公司最近一个会计年度经审计的 合并财务会计报表期末净资产的比例达到 50%以上,且购买、出售的 资产总额占公众公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表 期末资产总额的比例达到 30%以上。

根据公司 2017 年度经审计的财务报表,截至 2017 年 12 月 31 日,公司合并总资产为人民币 237,855,919.99 元,净资产为人民币 214,288,349.08元。截至 2018 年 10 月 31 日,云集星空资产总额(未经审计)为 2,107,782.36元,资产净额(未经审计)为 1,999,787.74元,云集星空资产净额(未经审计)占公司最近一个会计年度经审计的合并财务报表期末净资产总额的比例为 0.93%;云集星空资产总额(未经审计)占公司最近一个会计年度经审计的合并财务会计报表期末资产总额的比例为 0.89%。因此,本次收购资产事项不构成重大资产重组。

根据公司 2016 年度经审计的合并财务报表,截至 2016 年 12 月 31 日,公司的总资产为人民币 360,160,774.12 元,净资产为人民币 232,083,641.28 元,期末资产总额的 50.00%为 180,080,387.06 元,期末资产总额 30.00%为 108,048,232.24 元,期末净资产总额的 50.00%

为 116,041,820.64 元。

公司在 12 个月内连续对同一或者相关资产进行购买的累计资产总额为 34,288,253.6 元,亦未达到上述标准,故不构成重大资产重组。

(三) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(四) 审议和表决情况

2018 年 11 月 27 日,公司召开第二届董事会第四次会议,审议通过了《关于收购资产的议案》,同意 5 票;反对 0 票;弃权 0 票。此议案不涉及回避表决的情况,根据《公司章程》、《股东大会议事规则》及《董事会议事规则》等相关规定,本次收购资产事项经董事会审议通过后无需提交股东大会审议。

(五) 交易生效需要的其它审批及有关程序(如适用)

经董事会审批通过后,尚需工商行政管理局办理变更登记手续。

二、交易对手方的情况

(一) 自然人

姓名: 王勇

住所:北京市丰台区镇国寺北街 4号院 14楼 907号

三、交易标的情况说明

(一) 交易标的基本情况

1、交易标的名称: 北京云集星空信息技术有限公司

2、交易标的类别: 股权类资产

3、交易标的所在地: 北京市东城区天坛东路 72 号五幢二层 205 室 股权类资产特殊披露

4、交易标的截至 2018 年 10 月 31 日 (未经审计)资产总额 2,107,782.36元,负债总额 107,994.62元、应收账款总额 138,519.90元、净资产 1,999,787.74元、营业收入 634,755.08元、净利润 10,502.18元。

5、交易标的公司最近12个月未曾进行过资产评估、增资、减资、改制等行为。

经营范围: 技术开发、技术转让、技术咨询、技术服务; 设计、制作、代理、发布广告; 组织文化艺术交流; 电脑图文设计、制作; 经济信息咨询(不含中介服务); 市场调查; 公共关系服务; 承办展览展示; 经济贸易咨询; 会议服务; 营销策划; 企业策划; 礼仪服务。(企业依法自主选择经营项目, 开展经营活动; 依法须经批准的项目, 经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动; 不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

交易概述: 北京云集星空信息技术有限公司 3.33%的股权

支付对价:人民币 100,000 元

支付方式: 人民币现金

本次股权收购前云集星空股权结构如下:

单位:元

序号	股东姓名	持有注册资本	持股比例
1	北京光音网络发展股份	2,900,000	96. 67%

	有限公司		
2	王勇	100,000	3. 33%
合计		3,000,000	100%

本次股权收购后云集星空股权结构如下:

单位: 元

序号	股东姓名	持有注册资本	持股比例
1	北京光音网络发展股份	3,000,000	100%
	有限公司		
合计		3,000,000	100%

(二) 交易标的资产权属情况

交易标的股权产权清晰,不存在抵押、质押或者任何转让限制的情况,不存在涉及该股权的重大争议、诉讼或仲裁事项,也不存在查封、冻结等司法措施等妨碍权属转移的其他情况。

四、定价情况

本次交易的定价依据为双方协商约定。

五、交易协议的主要内容

(一) 交易协议主要内容

转让方王勇以人民币壹拾万元(RMB100,000)的价格将其在云集星空中持有的代表人民币壹拾万元(RMB100,000)注册资本的股权(即云集星空3.33%的股权)转让予光音网络;

经公司董事会审议通过,股权转让协议经各方签署之日生效。

(二) 交易协议的其他情况

协议约定标的的交付时间为股权转让协议中约定时间为准,过户时间为完成工商变更的登记日。

六、交易目的及对公司的影响

云集星空为光音网络的控股子公司,收购完成后,云集星空将成为光音网络的全资子公司,通过此次收购后,整合公司现有业务,提升公司运营规模和综合竞争力。

七、备查文件目录

(一)《北京光音网络发展股份有限公司第二届董事会第四次会议决议》

北京光音网络发展股份有限公司

董事会

2018年11月27日